ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
Общего собрания членов

_______________________________________________________________________________________

Некоммерческого партнерства

в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА»

	г. Москва
	«27» апреля 2012 года

Дата проведения Общего собрания:         27 апреля  2012 года

Место проведения собрания:
             г. Москва, Шлюзовая набережная, д.6, стр.4
Форма проведения:

             совместное присутствие
Председатель Общего собрания:             Халимовский Александр Александрович

Секретарь Общего собрания:
             Маличев Роман Юрьевич
Повестка дня:

1. Об утверждении отчета Совета Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» за 2010-2011 годы.

2. Об утверждении отчета Директора Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» за 2010-2011 годы.

3. Об утверждении бухгалтерской отчетности Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» за 2010-2011 годы.

4. Об утверждении сметы Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» на 2012 год.

5. О досрочном прекращении полномочий члена Совета Партнерства Баранова Виктора Александровича.

На Общем собрании Некоммерческого партнерства присутствовали:

	Общее количество членов Некоммерческого партнерства, имеющих право на участие в голосовании
	Количество членов Некоммерческого партнерства, присутствующих на Общем собрании

	35

	19

Кворум для проведения Общего собрания имеется.
Суть принятых решений:

1. Утвердить отчет Совета Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» за 2010-2011 годы.
1.1. Голосовали:

1.1.1. За – единогласно.
2. Утвердить отчет Директора Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» за 2010-2011 годы.
2.1. Голосовали:

2.1.1. За-единогласно.
3. Утвердить бухгалтерскую отчетность Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» за 2010-2011 годы.
3.1. Голосовали:

3.1.1. За – единогласно.

4. Утвердить смету Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» на 2012 год.
4.1. Голосовали:

4.1.1. За – единогласно.

5. Прекратить полномочия члена Совета Некоммерческого партнерства в области оценки промышленных рисков «Саморегулируемая организация «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА» Баранова В.А.

5.1. Голосовали:

5.1.1. За – единогласно.

Генеральный директор НП «СРО «МЕЖПРОМЭКСПЕРТИЗА»                                                          Р.Ю. Маличев

PAGE
2